
Legenda stavebních objektů, ploch a značení

Vedení NN pro VO - zemní Telefonní a sdělovací kabely - zemní
STL plynovod + přípojky

Jednotná kanalizace

Vedení VN 22kW - zemní
Vedení NN - zemní

Legenda inženýrských sítí

Vodovod

NTL plynovod + přípojky

101.2 - Oprava a předlažba chodníků - SKLADBA C
- zámková dlažba 200/200/60 mm, odstín přírodní šedá

Varovné a signální pásy  
- zámková dlažba náklepová 200/100/60 mm, odstín červená 

Terénní úpravy a zatravnění

Optické vedení - zemní

101 - Parkoviště - navržené plochy - SKLADBA A
- zámková dlažba drenážní 200/200/80 mm, odstín přírodní šedá

102 - Přeložka VOVO VO

101 - Parkoviště - navržené plochy - SKLADBA B
- zámková dlažba 200/200/80 mm, odstín přírodní šedá

Poznámky:

Veškeré výkopové a zemní práce v ochraných pásmech vedení IS a blízkosti vzrostlých stromů budou
prováděny RUČNĚ bez využití mechanizace z důvodu ochrany IS a kořenového systému.

Kácení stromů a keřů je řešeno samostatným výkresem C.005 - Kácení stromů a keřů

1.- Polohu podzemních vedení nelze vytyčovat odměřováním vzdáleností na výkrese.
 Přesné vyznačení všech podzemních vedení na povrchu zajistí stavebník před zahájením realizace výstavby.
2.- Výškové uspořádání - výškový systém Bpv. Výškové řešení navazuje na výškopis stávající komunikace ploch
3.- Před výškovým osazením stavby ověřit výšky napojování na stávající komunikace a chodníky, vstupy do přiléhajících
 objektů a ověřit dostatečné krytí kanalizace a ostatních IS!
4.- Podzemní inženýrské sítě:  - ochrana IS - požadavky zprávců IS
 - odstupové vzdálenosti, křížení, krytí IS dodržet dle ČSN 73 6005!
 - před realizací stavby provést ručně kopané sondy v místech IS!
5.- BOZ při práci na staveništi: veškeré práce nutno provádět v souladu s tech. předpisy, zejména je nutné dodržovat
 příslušné vyhl. BOZ při práci a na staveništi
6.- Dopravní značení  - realizaci dopravního značení provede odborná firma
 - dopravní značení bude odsouhlaseno a projednáno
    v dostatečném předstihu před zahájením stavebních prací

Teplovody - nefunkční

Stávající trasa vedení VO je pouze informativní - převzata digitalizovaná mapa.
Skutečnost je nutno ověřit před realizací kopanými sondami a vytyčením správce.

103 - Příprava pro el. nabíjení  - chránička 2x PVC 110

Plánované umístění nabíjecí stanice - celkový počet 5 stanic - není součástí PD

Úprava oblouků u odstavných pruhů - SKLADBA D
- žulová kostka drobná 10/12 do bet. lože, spáry MC

Úprava v místě napojení účelových komunikací  - SKLADBA D
- pás 0,5 m, žulová kostka drobná 10/12 do bet. lože, spáry MC

ČS. ARMÁDY

KOSTKA

ASFALT

KOSTKA

20/20

25/50

ASFALT

50/50

Ž.PL.

P O L O R O U R A

30/30

PAR
KO

VÁN
Í   ASFALT

ASFALT

20/20

20/20

ASFALT

ASFALT

PARKOVÁNÍ     ASFALT

25/50

50/25

ASFALT

ASFALT

PR
IS

Ž.PL.

ŽIVÝ PLOT

KOŠ

25/50

50/50 50/50

PARKOVÁNÍ     ASFALT

P
O

L
O

R
O

U
R

A

50 / 50

Ž.PL.Ž.PL.

4009

tartan

PR
IS

30/30

ul.SNP asfalt

400640074008

PR
IS

3997
23

3996

z.d.

průlezka

z.dl.

3995
17

3994

PR
IS

PR
IS

3998
1

PR
IS

3999
3

z.dl.

písk.

průlez.

zídka

tartan

z.dl.

PR
IS

PR
IS

3987

1
PR

IS

3986

4000
5

PR
IS

asfalt

4001
7

PR
IS

PR
IS

PR
IS

4005
15 9

4002
11

4003
13

4004

3991

PR
IS

3990
9

ul.SNP

PR
IS

asfalt

PR
IS

3992

15

3993

39883989
7

PR
IS

hřiště

pískov.

keř

95

115

142

117

40

66

20

90

70

73
74

105

111 50

63

125

20

130

175

keřkeř
keř 35 31

51 87

85

80

84

91

82
91

75

50
40

160

143

66 43
97

170

108

keř

keř

155
135

100

63

83

105
40

82

68
65

90

77

60
60

124

60

60
60

60

60

155 100

60
128

144

asfalt
asfalt

asfalt asfalt

asfalt asfalt

keř

keř

PR
IS

PR
IS

PR
IS

PR
IS

PR
IS

4013
10

4012

dl.

k.
k.

b.

dl.

ztr.dl.

asfalt

33
74

z.dl.

dl.

dl.

beton

b.

b.
3964

2

b.

k.

pražce

asfalt

asf.

30/30

3951
4

b.

k.

PR
IS

PR
IS

PR
IS

PR
IS

3634

19

30/30

ASFALT

PARKOVIŠTĚ

10/20

P O L O R O U R A

ŽIVÝ PLO
T

ČS. ARMÁDY
ASFALT

ASFALT

PARKOVIŠTĚ

PR
IS ASF

ASFALT

P O L O R O U R A

50/50

50/50

PR
IS

10/20

ASFALT

50/50

ASFALT

50/25

25/50

ASFALTASFALT

ASFALT

KEŘE

20/20

197.13 197.11 197.11 197.09 197.08 197.06 197.03 197.08
197.06 197.07

196.95
196.95

196.96

197.06

197.18

197.62 197.62

197.57 197.62

197.38

197.21

197.11

197.07

197.04
197.01 197.02 197.02

197.07 197.10 197.12 197.13 197.10 197.09 197.09 197.06 197.06

197.02

197.19
197.15

197.22

197.26

197.29
197.32

197.57

197.60

197.62

197.65

197.59

197.46

197.27

197.20
197.24197.25

197.57
197.63

197.53
197.48

197.24197.23
197.30197.23197.32

197.44

197.56

197.56

197.54

197.61

197.54

197.56

197.54

197.58

197.26

197.40

197.50

197.54

197.56

197.58

197.39 197.41

197.44

197.32
197.24 197.22

197.45197.44

197.38

197.57
197.49

197.37 197.30

197.42

197.52

197.39

197.54

197.43

197.47

197.46

197.49

197.53

197.47

197.45

197.30

197.37

197.52

197.58

197.52
197.45

197.36197.31

197.25

197.16

197.27 197.29
197.32

197.24

197.29 197.27 197.33

197.36
197.41

197.43

197.44

197.16
197.19197.27197.26

197.22197.27
197.23197.19197.20197.15197.13

197.39 197.35
197.28 197.30

197.37 197.36
197.27

197.42

197.32

197.43

197.26

197.36197.35197.29

197.46

197.50

197.37

197.30
197.27

197.23
197.20197.14197.14

197.08197.04197.01197.01
196.96
196.98196.94

196.96

197.04

197.11

197.15

197.22

197.29

197.41

197.41

197.29

197.20

197.13

197.04

197.01197.02

197.32

197.31

197.37
197.35

197.39

197.46

197.27

197.21197.14

197.26
197.28

197.09

197.24

197.39
197.29

197.45
197.41

197.40

197.43
197.41

197.44

197.40

197.19

197.41197.37

197.12197.22

197.30
197.32

197.26197.23

197.28

197.20

197.37

197.34

197.09
197.08

197.13

197.22
197.11

197.28

197.43

197.42

197.49

197.33
197.34

197.33 197.32

197.37

197.35

197.47

197.28197.23197.27
197.31197.23

197.26
197.18

197.41
197.40

197.33
197.36 197.36

197.45

197.30

197.26

197.22
197.29 197.41

197.46
197.58

197.49 197.58197.53

197.34

197.56

197.37

197.44

197.17

2,00 12,35 54,00 2,15

4,25
4,50

16,37

4,25
4,50

16,05

6,35 56,15

2,90 2,90 2,65 2,65 2,65 2,65 2,65 2,90 2,90 2,15

3,852,003,50

1,00
1,95

6,00
6,00

6,00
5,25

0,75
26,20

0,75

7,75

2,652,652,652,902,90 2,902,902,652,65

3,901,040,753,954,95

7,8
5

2,90 2,90 2,65 2,65 2,65 2,65 2,65 2,65 2,90 2,902,65 2,65 2,65 2,65

0,25 71,95 0,20
1,00 69,90 1,00

15,90
4,50

4,25

15,85
4,50

4,25

16,22
4,50

4,25 4,25
4,50

16,30

1,60

2,003,501,60

4,032,003,50

1,00
1,95

6,00
6,00

6,00
5,25

1,00

26,25
1,00

7,85

1,0

1,0

1,0

1,2
5

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

0,90

1,00

R 5,0

R 5,0

R 1,0

R 1,
5

R 5,0

R 1,0

R 1,0

R 5,0

R 1,0

R 
1,

5

R 
1,

5

R 1,0

R 1,
5

R1,0

R 
2,

0

R
 6,0

R 7,0

R 7,5

R 8,
0

866/12

866/15

866/3

866/16

866/5 866/7

866/8

870/97

870/98

5904

5905

5890

5891

5895

870/19

870/20

870/46 870/47 870/48

870/49 870/50 870/51

870/52

870/53

870/147

4940
4945

870/45
870/69

870/70
870/71

5909

870/72

870/73

870/74 870/75 870/76

870/22

870/43 870/44

870/78

870/79

870/83

5856
5857

870/84

870/86 870/87 870/88 870/89

870/91

Československé armády

Slovenského národního povstání

2349

2350

2352

2353

2101

870/77

870/54

870/54

870/54

870/77

870/77

870/22

870/22

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

Stání č. 1 a 2
R

ozm
ěry stání

pro bezbar. užívání Stání č. 25 a 26
R

ozm
ěry stání

pro bezbar. užívání

V10b

Stání č. 19
R

ozm
ěry stání

pro bezbar. užívání

2,5%

2,5%

2,5%

2,5%

2,5%

2,5%

2,5%

2,5%

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

V10b

O
dstavný pruh pro O

A
kapacita 4 O

A O
dstavný pruh pro O

A
kapacita 4 O

A

Parkovací stání č. 1
kapacita 15 OA

Parkovací stání č. 2
kapacita 26 OA

Parkovací stání č. 3
kapacita 20 OA

1

2

3

4

1

2

3

4

keř - 18,2 m2

keř - 14,0 m2

keř - 4,2 m2

kácení strom
ů - 1 ks

kácení strom
ů - 1 ks

kácení strom
ů - 1 ks

kácení strom
ů - 3 ks

kácení strom
ů - 1 ks

kácení strom
ů - 2 ks

M
ontážní jám

a
řízeného protlaku 1 , 5 x 1 , 0 x 1 , 5 m

Příprava pro el . nabíječku
m

ísto pro napojení Příprava pro el . nabíječku
m

ísto pro napojení

Příprava pro el . nabíječku
m

ísto pro napojení

Příprava pro el . nabíječku
m

ísto pro napojení

Příprava pro el . nabíječku
m

ísto pro napojení

M
ontážní a startovací jám

a
řízeného protlaku 1 ,5 x 1 , 0 x 1 , 5 m

M
ontážní jám

a
řízeného protlaku 1 ,5 x 1 , 0 x 1 , 5 m

M
ontážní jám

a
řízeného protlaku 1 , 5 x 1 , 0 x 1 , 5 m

M
ontážní a startovací jám

a
řízeného protlaku 1 , 5 x 1 , 0 x 1 , 5 m

společný m
anipulační prostor 1 , 2 m

společný m
anipulační prostor 1 , 2 m

společný m
anipulační prostor 1 , 2 m

společný m
anipulační prostor 1 , 2 m

společný m
anipulační prostor 1 , 2 m

společný m
anipulační prostor 1 , 2 m stávající kabel zapojit do nového sloupu VO

stávající kabel naspojkovat na nové vedení

Přeložka VO
odstranění 74 , 8 m

 vedení

Přeložka VO
 - dl. 76, 0 m

kabelové vedení a zem
nění

stávající kabel naspojkovat na nové vedení

stávající kabel naspojkovat na nové vedení

Přeložka VO
odstranění 41 , 7 m

 vedení

Přeložka VO
 - dl . 46 , 0 m

kabelové vedení a zem
nění

stávající kabel naspojkovat na nové vedení

Přeložka VO
odstranění 61 , 5 m

 vedení

Přeložka VO
 - dl . 68 ,0 m

kabelové vedení a zem
nění

stávající kabel zapojit do nového sloupu VO
Vým

ěna stávajícího stožáru a svět . zdroje za nový

197 24197 24
197 25197 22

197 27

197 34

197 46

197 31

197 26

197 17 197 17

196 77
196 77

196 77196 78

196 82196 86
197 01

197 13

197 06

197 00

197 23

197 65197 92

196 91

197 12

197 11

197 49

197 12

197 18

196 89196 86

196 97

197 17
197 28

197 08

197 01
197 06

197 12

197 06197 08

197 17

197 13
197 14

197 15

197 12

197 11

197 18

197 08

197 10
197 18

197 17

197 13197 14

197 20

197 17197 17

197 01
196 99

197 07

197 12

197 14

197 07
197 13

197 14

197 18

197 19
197 20
197 35

197 79 197 91

197 70

197 85

197 77

197 71197 81

197 64

197 69

197 74197 76
197 64

197 64

197 89 197 92

197 58197 53
197 91

197 48

197 63

197 31197 37 197 41

197 53

197 49

197 50
197 36

197 39

197 32
197 37

197 31

197 31

196 95

196 98

196 96

197 42

197 40

197 19

197 38

197 69

197 77

197 32

197 28
197 33

197 35

198 36

197 21

197 25

197 25

197 77
197 69

197 71

197 79

197 23197 27

197 25

197 25

197 17 197 19

197 10
197 07

197 19

197 25
197 23

197 10

197 28

197 75

197 76

197 70

197 22197 28
197 24

197 36197 28

197 70

197 62

197 47

197 70

198 06

197 85

197 79

197 24

197 37

197 40197 41

197 42

197 00

197 55
197 48

196 83

197 12 197 14

197 01

197 08

197 04

196 89

196 90

197 03

196 64
197 71
197 95197 94
197 78

197 80

197 85

197 87

197 89

197 04

197 11

197 12

197 08
197 11

197 08

196 99

197 04

197 02

197 96

197 14

197 03
197 14

197 03

197 04

197 03 197 01

197 09

197 16
197 11

197 15

197 23

197 37

196 80
196 80

196 95

196 82

197 14

196 93

196 91

196 99

196 98

197 04197 01

196 98

196 88

196 96

197 15

197 10

197 14

197 14

197 07 197 07

197 06

196 99

197 02

196 83197 03196 98

197 93198 01

197 01196 82

196 76196 77 196 75196 75

196 95

196 79196 79

196 84

196 90

196 89

197 11

197 04
197 02

196 90196 93

196 99

196 93

197 13

197 19

197 11 197 07
197 08

197 26

197 20

197 01

196 86

196 95

196 91

196 87

197 25197 26

197 06

197 18

196 81
196 81197 02

196 97

196 86

196 97

kácení keřů - 4 ,2 m
2

kácení keřů - 18 ,2 m
2

kácení keřů - 14 , 0 m
2

přem
ístění U

V + dopojení

přem
ístění U

V + dopojení

2,5%

2,5%

2,5%

2,5%

ÚČELOVÁ KOMUNIKACE - ÚK1
délka 60,0 m

ÚČELOVÁ KOMUNIKACE - ÚK2
délka 75,7 m

žulová kostka drobná 10 / 12 do bet . lože
pás 0 , 5 m

P 
4

P 4

IP 12
225

E 8d5,8 m

IP 12
225

E 134Z6 0077

PLACENÉ
MÍSTO

IP 12

E 136Z2 9005

PLACENÉ
MÍSTO

IP 12

E 137Z1 9155

PLACENÉ
MÍSTO

IP 12
225

E 136Z2 7833

IP 12
225

PLACENÉ
MÍSTO

IP 12
225

E 137Z0 3336

IP 12
225

PLACENÉ
MÍSTO

IP
 1

1a

IP 11a

V13

V13

V13

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1521

21 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

21 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
V13

žulová kostka drobná 10 / 12 do bet . lože
pás 0 , 5 m

P 
4

P 4

NA SLOUP VO

P 4

B 2

B 2

C
2a

ZRUŠENO

B
 2

C
2b

P 2

IP 4b

IP 4b

P 2

P 4

IP 4b

V10f

V10f V10f

V10fV10f V10f

V10f

2x

RÉSERVÉ

1x
RÉSERVÉ

ARCHIVNÍ ČÍSLO ČÍSLO VÝKRESU

MĚŘÍTKO

Č. KOPIE

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

6 x A4

Vypracoval Zodp. proj. profese Autorizovaná osoba

Michal Fianta

STAVBA

OBSAH

STUPEŇ

DATUM

FORMÁT

společné ÚR + SP

08 / 2023

22 - 448

2022 - 448

Parkování ul. Slovenského národního povstání,
Kroměříž

Místo stavby:  ul. Slovenského národního povstání, Kroměžíž

Investor:  Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž

Koordinační situace C. 003

1: 250

Souřadnicový systém  : S-JSTK
Výškový systém : Bpv 

Michal Fianta Ing. Josef Šico

101 ParkováníOBJEKT

102 Přeložka VO
103 Příprava pro el. nabíjení


